2019 年６月 25 日

各 位

会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 尾 嘉之輔

（コード番号  9674  東証第２部）
問合せ先  常務取締役総務部長  堤    道  雄

（T E L  0 4 5 － 2 2 8 － 8 8 6 0）

本社移転日決定に関するお知らせ

 当社は、2019 年４月 22 日付「本社移転に関するお知らせ」にて開示いたしました本社移転

に関し、下記のとおり、2019 年８月 26 日（月）より新本社にて業務を開始することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

  神奈川県横浜市中区桜木町一丁目１番地

  桜木町ゴールデンセンター（桜木町ぴおシティ）８階

２．新本社の業務開始日

  2019 年８月 26 日（月）

３．業績に与える影響

  本社移転に伴い発生する費用は、2019 年３月期決算において 11,605 千円を特別損失に

計上済みであります。

以 上